[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
                                  от ________________ 2026 года   №_______________
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области
В целях приведения нормативно-правовых актов комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области:

- от 10.05.2023 № 1-4-13/2023 «О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 21 февраля 2023 года № 1-4-6/2023 «Об утверждении административного регламента комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Подача документов для включения в информацию о физкультурно-спортивных организациях, об индивидуальных предпринимателях, оказывающих физкультурно-оздоровительные услуги на территории Ленинградской области, для ее направления в Министерство спорта Российской Федерации в целях утверждения Перечня физкультурно-спортивных организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта в качестве основного вида деятельности»;
- от 14.07.2023 № 1-4-18/2023 «О внесении изменения в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 21 февраля 2023 года № 1-4-6/2023 «Об утверждении административного регламента комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Подача документов для включения в информацию о физкультурно-спортивных организациях, об индивидуальных предпринимателях, оказывающих физкультурно-оздоровительные услуги на территории Ленинградской области, для ее направления в Министерство спорта Российской Федерации в целях утверждения Перечня физкультурно-спортивных организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта в качестве основного вида деятельности»;
- от 20.01.2022 № 2-о «О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 30.01.2020 № 6-о «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской области государственной услуги по назначению и выплате ежемесячного денежного содержания заслуженным деятелям физической культуры и спорта, проживающим на территории Ленинградской области и являющимся получателями пенсии»;
- от 20.07.2023 № 1-4-19/2023 «О внесении изменений в некоторые приказы комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области и признании утратившим силу приказа комитета по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области от 20 апреля 2012 года № 5-о «О внесении изменений в приказ от 1 апреля 2009 года № 7-о «Об утверждении административных регламентов предоставления комитетом по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике Ленинградской области государственных услуг»;
-  от 19.10.2023 № 1-4-28/2023  «О внесении изменений в некоторые приказы комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области»;
- от 18.03.2024 № 1-4-4/2024 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области»;
- от 24.01.2025 № 1-4-1/2025 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.
Председатель комитета                                                                          В.Н. Комаров
12